关于“新加坡亚洲护理医科奖学金项目”辅导班学员收费情况公示

新加坡亚洲护理医科奖学金是由我国教育部与新加坡卫生部共

同合作的人才培养和人才输出项目。新加坡卫生部每年向我国提供护

理医科奖学金名额，通过考核合格，接收我国符合条件的学生赴新加

坡南洋理工学院、义安理工学院学习。为了提高我校参加“新加坡亚

洲护理医科奖学金项目”学生的英语和专业课程水平，让学生能顺利

通过考试获得奖学金名额出国留学，接受国际化的教育，我校决定于

2020 年 6 月至 8 月开办第一期辅导班进行考前培训。

根据相关文件要求以及对我校培训课时、场地、水电杂费等的估

算，经学校研究决定，本阶段每位学生培训费为 300 元/人。

现予以公示。

2020 年 5 月 21 日